ARTICLE 1 :  
D'accepter, afin de procéder à la remise en état de la BOM EH-028-JP, l’offre technique et tarifaire 
proposée par :  

Big Benne Environnement 
264 Avenue Sainte Catherine 

84 140 Montfavet 

pour un montant estimatif de 5 700,75 € HT soit 6 840,90 € TTC (six mille huit cent quarante euros et 
quatre-vingt-dix centimes toutes taxes comprises), 

étant précisé que le devis a été réalisé « sous réserve de démontage » et que des réparations connexes 
supplémentaires pourront être effectuées si elles s’avèrent nécessaires pour garantir la parfaite